



Bilaga 1: Stiftelsen BMR – 10 största bidragsmottagarna

HelsingforsMission, 600 000 euro. Treårigt bidrag för Krisjouren för unga.

Elämän nälkään, 360 000 euro. Tvåårigt bidrag för projektet Livslust. För att fortsätta erbjuda specialiserad vård och ätstörningsförebyggande verksamhet.

Projekt Liv, 240 000 euro. Treårigt bidrag för verksamheten, med målet att införa mera glädje och trygghet i vardagen för långtidssjuka barn, barn till långtidssjuka samt deras familjer.

Helsingfors universitet, 175 000 euro. Tvåårigt bidrag för forskningsprojekt med fokus på ekonomisk utsatthet under småbarns- och förskoleåren granskat ur ett välfärdsprofessionellt perspektiv.

Åbo universitet, 167 400 euro. Tvåårigt bidrag för ett forskningsprojekt om övergångar och samhörighet med närmiljön för svenskspråkiga ungdomar med intellektuell funktionsnedsättning efter andra stadiets utbildning.

Mieli Psykisk hälsa Finland, 160 000 euro. Tvåårigt bidrag för ett pilotprojekt i Vasa med omnejd – för att utveckla olika metoder och redskap för att stärka daghemspersonalens färdigheter i psykisk hälsa och därmed stödja välbefinnandet i arbetet.

Rare ry, 150 000 euro. Tvåårigt bidrag för kortdokumentärer och kampanjer (Rare docs) som motverkar segregation och utanförskap och som stödjer ungas välbefinnande.

Yrkeshögskolan Arcada, 140 000 euro. Tvåårigt bidrag för att fördjupa sin forskning i barn-robotinteraktion – för att studera om sociala humanoida robotar på ett tryggt och tillförlitligt sätt kan vara till nytta inom småbarnspedagogiken.

Helsingfors universitet, 120 000 euro. Tvåårigt bidrag för UniJunior – vetenskapsfostran i form av verkstäder för barn på svenska, med målet att främja vetenskapligt och kritiskt tänkande samt ge förståelse för hur kunskap skapas, tolkas och används.

Anders Chydenius prästgårdsförening, 120 000 euro. Tvåårigt bidrag för "start-up"-projektet Anders Chydenius Demokratiskola.

Teater Taimine, 120 000 euro. Tvåårigt bidrag För Teater Taimines verksamhet – nya tematiskt högaktuella teaterföreställningar för barn och unga genom turnéer till daghem och skolor i såväl tätort som glesbygd i hela Finland.